
 

 

 

Současné dění u nás……….. 

 

Dům seniorů Františkov, Liberec, podal přihlášku do výzvy Nadačního 

fondu ABAKUS – „Poskytování paliativní péče v pobytových sociálních 

službách“.  

 

Na výzvu jsme se dlouhodobě připravovali, sestavili paliativní tým a připravili 

celou přihlášku, nyní budeme očekávat vyhodnocení. Všem kteří se podíleli na 

celé přípravě patří velký dík za skvěle odvedenou práci. 

 

Pokud se jedná o jednotlivé akce, které nás čekají, jde v tomto týdnu  17 – 23.10. 

spíše o běžné činnosti a práci na jednotlivých odděleních.  

 

Jako hlavní nás čeká „Dýňování“ a příprava na svátek „Dušiček“ nebo také  

Helloween.  

 

Zároveň za spolupráce se zřizovatelem dále pracujeme na možnosti rozšíření 

služeb DZR.  

 

V rámci další činnosti se vedení organizace věnuje spolupráci s APSS ČR 

v rámci dvou pracovních skupin, které pracují v rámci přípravy sociálních služeb 

na energetickou krizi a v rámci příprav personálního standardu pro sociální 

pobytové služby.  


